

六、报价明细表

6.1 货物分项报价一览表

采购项目名称：河南司法警官职业学院超融合平台建设项目

采购项目编号：豫财招标采购-2026-747

包 号：豫政采(2)20261015-1

包 名 称：河南司法警官职业学院超融合平台建设项目

投 标 人：罗宝阳光（河南）科技服务有限公司（此处填名称并盖企业电子章）

单位：元/（人民币）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	运输方式	交货日期	交货地	制造厂商	原产地国	有无技术证明文件	是否属于进口商品	是否属于强制节能产品	备注
1	超融合一体机	深信服	aServer-X5-230 5P	台	5	444700	2223500	公路汽运，我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项，相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深信服科技股份有限公司	中国	有	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等

2	超融合容灾备份软件	深信服	超融合 HCI: 授权与配件 (aCloud)系列容灾软件: aDR	套	1	349000	349000	公路汽运, 我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项, 相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深信服科技股份有限公司	中国	有	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等
3	交换机	信锐技术	RS6800-56CQ-EI-48V	台	2	42000	84000	公路汽运, 我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项, 相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深圳市信锐网络科技有限公司	中国	有	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等
4	UPS 电源	英维克	ET100L	台	1	63500	63500	公路汽运, 我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项, 相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深圳市英维克科技股份有限公司	中国	无	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等
5	蓄电池	科士达	6-FM-100	块	64	740	47360	公路汽运, 我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项, 相关费用	合同签订之日起 60 日历天内	采购人指定地点	深圳科士达科技股份有限公司	中国	有	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输

								已包括在合同总价中。	交付完成		司					费和保险费等
6	直流开关柜	科士达	定制	台	2	1550	3100	公路汽运，我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项，相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深圳科士达科技股份有限公司	中国	无	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等
7	电池连接铜排	科士达	25×3mm	块	64	50	3200	公路汽运，我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项，相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深圳科士达科技股份有限公司	中国	无	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等
8	电池间连接线	科士达	BVR95mm²	米	50	50	2500	公路汽运，我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项，相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深圳科士达科技股份有限公司	中国	无	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等

9	电池柜	科士达	A32	套	2	1400	2800	公路汽运，我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项，相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深圳科士达科技股份有限公司	中国	无	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等
10	标准化机柜	英维克	XRack-R1	个	2	3800	7600	公路汽运，我公司承担将货物运抵采购文件规定的交货地点的一切运输事项，相关费用已包括在合同总价中。	合同签订之日起 60 日历天内交付完成	采购人指定地点	深圳市英维克科技股份有限公司	中国	有	否	否	包含备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等

说明

- 1、单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
- 2、“技术证明文件”项填写“有”或“无”，有“技术证明文件”的可在提供的技术证明文件上，明显标示其所对应设备序号。
- 3、“强制节能或节能产品”项填写“是”或“否”。
- 4、货物名称及分项必须与招标文件第三章“采购需求”相对应。
- 5、投标人应明确列出所投所有设备货物的品牌及具体规格型号。